



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Nordic Nesting ApS**

**Studivstræde 51, st.  
1554 København K**

**CVR nr. 31 41 28 70**

**Årsrapport for 2016/2017**

**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. september 2017

Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Nordic Nesting ApS  
Studiestræde 51, st.  
1554 København K

Telefon: 43 44 45 08  
Hjemmeside: nordicnesting.dk  
E-mail: tyring@hotmail.dk

CVR nr.: 31 41 28 70  
Stiftet: 28. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V  
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.033, og et overskud på t.kr. 1.030 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>5.344.592</b>	<b>4.543</b>
Vareforbrug		-2.623.810	-2.289
Andre driftsindtægter		618.630	594
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.345.472</u>	<u>-1.167</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.993.940</b>	<b>1.681</b>
Personaleomkostninger	1	-860.099	-540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-36.816</u>	<u>-34</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.097.025</b>	<b>1.107</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-64.446</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.032.579</b>	<b>1.036</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-2.389</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.030.190</u></b>	<b><u>1.036</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.030.190</u>	<u>1.036</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.030.190</u></b>	<b><u>1.036</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	88.725	125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.725</b>	<b>125</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	140.132	136
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.132</b>	<b>136</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>228.857</b>	<b>261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.705.068	1.240
Forudbetaling for varer		38.483	69
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.743.551</b>	<b>1.309</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.851	61
Periodeafgrænsningsposter		37.000	26
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.851</b>	<b>87</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>479.373</b>	<b>507</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.304.775</b>	<b>1.903</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.533.632</b>	<b>2.164</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		-13.238
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>111.762</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		1.751
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>1.751</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	6	379.194
Selskabsskat		638
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>379.832</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	178.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.558
Anden gæld		1.703.948
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.040.287</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.420.119</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.533.632</b>
		<b>2.164</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.043.428</b>
Årets resultat	0	1.030.190
	<b>0</b>	<b>1.030.190</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-13.238</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>111.762</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2015/2016 tkr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	853.820	538
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>6.279</u>	<u>2</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>860.099</u></b>	<b><u>540</u></b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b><u>6</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>36.816</u>	<u>34</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>36.816</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	638	0
Regulering af udskudt skat	<u>1.751</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>2.389</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	184.079	162
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>184.079</u></b>	<b><u>184</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-58.538	-25
Årets afskrivninger	<u>-36.816</u>	<u>-34</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-95.354</u></b>	<b><u>-59</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>88.725</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	135.975	132
Tilgang i årets løb	<u>4.157</u>	<u>4</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>140.132</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>140.132</u></b>	<b><u>136</u></b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	178.781	271.125	108.069	557.975
Selskabsskat	0	638	0	638
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>178.781</u></b>	<b><u>271.763</u></b>	<b><u>108.069</u></b>	<b><u>558.613</u></b>